CCOOMMPPAANNHHIIAA  MMEELLHHOORRAAMMEENNTTOOSS  DDAA  CCAAPPIITTAALL  --  CCOOMMCCAAPP
FFLLOORRIIAANNÓÓPPOOLLIISS

EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 05/2015 – ESTADO DE SANTA CATARINA                      pág. 1                     ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2015 EDITAL N.º 05/2015
 DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA
ESCRITA E O RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
 ANTÔNIO MARIUS BAGNATI, Diretor Presidente da Companhia Melhoramentos da Capital - COMCAP, com sede

à Rua 14 de Julho, 375, Estreito, Florianópolis-SC, TORNA PÚBLICO a Homologação do Gabarito da Prova Escrita e o Resultado Preliminar das Provas Escritas dos cargos Auxiliar de Manutenção, Mecânico II, Motorista, Eletricista de
veículos, Soldador, Lavador e Operador de Máquinas, do Concurso Público aberto pelo edital nº 01/2015, e dá outras
providências.

I – De acordo com os pareceres da Banca Examinadora:
a) O gabarito da questão nº 06 das provas para todos os cargos fica retificado de “D” para “E”;
b) O gabarito da questão nº 22 das provas para os cargos de Auxiliar de Manutenção e Mecânico II fica retificado

de “B” para “E”.
II – A Homologação do Gabarito das Provas Escritas consta no Anexo I deste edital.
III – O Resultado Preliminar das Provas Escritas consta no Anexo II deste edital.
IV – Fica estabelecido o dia 09 de dezembro de 2015, para interposição de Recurso contra o resultado preliminar da

prova escrita. Os recursos deverão ser dirigidos à Banca Examinadora do Concurso Público, mediante requerimento
encaminhado para o e-mail comcap@premierconcursos.com.br, utilizando o formulário do Anexo IV do Edital nº 01/2015.

V – Os candidatos listados no Anexo III estão convocados para a realização das Provas de Capacitação Física e Provas Práticas, no dia 13 de dezembro de 2015, às 08 horas, nos seguintes locais:
Cargos Local

Motorista e Operador de Máquinas Rodovia Admar Gonzaga, 72, Itacorubi – Florianópolis - SC
Auxiliar de Manutenção, Mecânico II, Soldador,
Lavador e Eletricista de Veículos

Rua 14 de julho 375 - Estreito - Florianópolis - SC
VI – As provas de capacitação física e provas práticas serão realizadas conforme disposto no edital n° 01/2015, de

10 de novembro de 2015. Na prova prática para o cargo de Motorista será exigida a apresentação da Carteira Nacional de
Habilitação - tipo “D”, em validade, e nas demais provas será exigido documento de identidade oficial (com foto) original.

VII – Não haverá, em qualquer hipótese, segunda chamada para nenhuma das provas, nem a realização de prova
fora do horário e local marcados para todos os candidatos. Será vedada a admissão no local de prova ao candidato que se
apresentar após o horário determinado para o seu início. Para a entrada nos locais de prova, os candidatos deverão
apresentar o documento de identidade usado na inscrição.

Florianópolis, 08 de dezembro de 2015.

Antônio Marius Bagnati
Diretor Presidente

CCOOMMPPAANNHHIIAA  MMEELLHHOORRAAMMEENNTTOOSS  DDAA  CCAAPPIITTAALL  --  CCOOMMCCAAPP
FFLLOORRIIAANNÓÓPPOOLLIISS

EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 05/2015 – ESTADO DE SANTA CATARINA                      pág. 2                     ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA ESCRITA

Cargo:  Motorista
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
C E D A D E B E C B A A

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
C D D C A C B E D E C B A

Cargo:  Lavador
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
C E D A D E B E C B A A

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
B A D C E A B C E E C B D

Cargo:  Mecânico II
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
C E D A D E B E C B A A

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
A C C E D B C D A E E B D

Cargo:  Auxiliar de Manutenção
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
C E D A D E B E C B A A

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
A E C B D A B E A E D B D

Cargo:  Eletricista de Veículos
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
C E D A D E B E C B A A

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
B C E A C D E C B D B D A

Cargo:  Operador de Máquinas

CCOOMMPPAANNHHIIAA  MMEELLHHOORRAAMMEENNTTOOSS  DDAA  CCAAPPIITTAALL  --  CCOOMMCCAAPP
FFLLOORRIIAANNÓÓPPOOLLIISS

EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 05/2015 – ESTADO DE SANTA CATARINA                      pág. 3                     ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
C E D A D E B E C B A A

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
B C D A C A E B D B C E D

Cargo:  Soldador
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
C E D A D E B E C B A A

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
D A B E C A D C E B D B D

CCOOMMPPAANNHHIIAA  MMEELLHHOORRAAMMEENNTTOOSS  DDAA  CCAAPPIITTAALL  --  CCOOMMCCAAPP
FFLLOORRIIAANNÓÓPPOOLLIISS

EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 05/2015 – ESTADO DE SANTA CATARINA                      pág. 4                     ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

ANEXO II
RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS

Cargo:  Auxiliar de Manutenção

Insc. Nome do Candidato C.G. C.E. Prova
Escrita Resultado

350 ELIEL DOS SANTOS FORTUNATO 2,40 2,00 4,40 Reprovado

839 ADELAR ROQUE BIEGER 3,60 3,60 7,20 Aprovado

612 DANIEL GOMES BERNARDO 4,00 1,20 5,20 Aprovado

712 FERNANDO LUIS DA SILVA 4,00 2,40 6,40 Aprovado

207 MARCOS ESTERKOTER TAVARES 3,20 2,80 6,00 Aprovado

785 CLEITON PEREIRA ROCHA 4,00 2,40 6,40 Aprovado

262 MARCOS ALEXANDRE DE ABREU 2,80 1,60 4,40 Reprovado

840 VILMAR DA ROSA 4,00 3,20 7,20 Aprovado

638 ANDERSON FERNANDO JUVENTINO 0,00 0,80 0,80 Reprovado

702 JULIUS TORTOZA 3,60 3,60 7,20 Aprovado

Cargo:  Mecânico II

Insc. Nome do Candidato C.G. C.E. Prova
Escrita Resultado

486 DIEGO DA SILVA MARTINS 0,80 1,60 2,40 Reprovado

471 SAMUEL GOMES NUNES 4,00 2,00 6,00 Aprovado

830 WALLASON PEDRO SOARES NOBREGA  3,60 4,40 8,00 Aprovado

729 WENDERSON JOSE SOARES NOBREGA  3,60 4,40 8,00 Aprovado

768 RICARDO ANTONIO GASPARIN 4,00 4,80 8,80 Aprovado

655 ISMAEL EDUARDO RODRIGO DE FARIAS 3,60 3,20 6,80 Aprovado

979 GUILHERME PEREIRA 2,40 2,00 4,40 Reprovado

Cargo:  Motorista

Insc. Nome do Candidato C.G. C.E. Prova
Escrita Resultado

365 RODRIGO KONS 4,00 4,80 8,80 Aprovado

98 SUELEN TEREZINHA DA SILVA 2,80 2,00 4,80 Reprovado

593 WILLIAN PAULO VENTURA DOS SANTOS 3,20 3,20 6,40 Aprovado

548 VINICIUS DE SOUZA 3,60 1,60 5,20 Aprovado

690 VANDERLEI APARECIDA RUFINO 3,20 2,80 6,00 Aprovado

779 VINíCIUS ALVES MOTA 3,20 3,20 6,40 Aprovado

616 ROBSON ADAUTO CUNHA 4,00 2,00 6,00 Aprovado

777 RENATO JOSE ALVES 4,00 2,00 6,00 Aprovado

916 RAFAEL FERREIRA DA SILVA 3,20 3,20 6,40 Aprovado

588 UANDERSON DAUTON DOS SANTOS FERNANDES 3,60 2,40 6,00 Aprovado

956 RODRIGO MEDEIROS DA SILVA 4,80 3,20 8,00 Aprovado

436 VILMAR ALMEIDA DE JESUS 4,00 2,80 6,80 Aprovado

730 SAMUEL MILANEZ 2,80 3,20 6,00 Aprovado

233 THIAGO MARTINS 3,60 2,00 5,60 Aprovado

587 RUDINEI DE AMORIM NECKEL 3,60 4,40 8,00 Aprovado

247 VINíCIUS DE SOUZA 3,60 2,00 5,60 Aprovado

1040 DEMILSON PIRES DA SILVA 3,20 2,00 5,20 Aprovado

973 ANTONIO CARLOS CORREA JUNIOR 4,00 2,00 6,00 Aprovado

93 ANDERSON LUIZ DE LIMA 3,60 3,20 6,80 Aprovado

966 ARIEL LUIZ CELLA HELFENSTEIN 3,60 2,80 6,40 Aprovado

25 DARLA BORTOLAMEDI 3,20 1,60 4,80 Reprovado

608 EDELTON LUIS SANTIN 4,00 2,80 6,80 Aprovado

CCOOMMPPAANNHHIIAA  MMEELLHHOORRAAMMEENNTTOOSS  DDAA  CCAAPPIITTAALL  --  CCOOMMCCAAPP
FFLLOORRIIAANNÓÓPPOOLLIISS

EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 05/2015 – ESTADO DE SANTA CATARINA                      pág. 5                     ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

256 CARLOS EDUARDO GARCIA 3,60 4,40 8,00 Aprovado

165 CARLOS WAGNER LUZIANO DA ROSA DO AMARAL 3,20 3,60 6,80 Aprovado

995 BRUNO MACHADO 4,40 3,60 8,00 Aprovado

484 BELTON MIRANDA PISSARRA 2,80 2,80 5,60 Aprovado

499 ANTENOR JOAO DA SILVA 2,80 2,00 4,80 Reprovado

740 ANDRE ARTUR DE JESUS 3,60 2,80 6,40 Aprovado

578 CLAUDIOMAR DE JESUS DA SILVA 4,00 2,00 6,00 Aprovado

137 ANDRé LUIZ SUTIL 4,00 2,80 6,80 Aprovado

83 ANDERSON RABELLO 4,40 2,80 7,20 Aprovado

438 ANDRé RICARDO DA SILVA CORDEIRO 2,80 1,60 4,40 Reprovado

658 DIEGO ELISANDRO DA CUNHA 3,20 1,60 4,80 Reprovado

23 ALAN JUNIOR ANTUNES 3,60 4,00 7,60 Aprovado

764 ALESSANDRO MAURILIO BARBOSA 3,60 2,40 6,00 Aprovado

402 DOUGLAS GHIZONI 3,60 2,40 6,00 Aprovado

826 ADRIANO DE SOUZA CUSTóDIO 4,40 2,40 6,80 Aprovado

464 CLáUDIO MARCONE PEREIRA COSTA 3,20 4,00 7,20 Aprovado

704 DIONISIO UGUARACI MAFRA 3,20 3,60 6,80 Aprovado

800 JOSE CARLOS HAUCK 3,60 3,20 6,80 Aprovado

427 JUVENAL GERALDO GOMES SANTOS 3,60 1,20 4,80 Reprovado

144 FERNANDO ROBERTO DA CUNHA 3,20 2,80 6,00 Aprovado

422 GEOVANI GENESIO RAMOS 4,00 3,60 7,60 Aprovado

819 JEFERSON ROSA DA SILVA 3,20 2,40 5,60 Aprovado

547 GABRIEL WEBER JUNIOR 3,60 2,00 5,60 Aprovado

113 FERNANDO JOSé CASTANHA 4,00 2,40 6,40 Aprovado

160 JADER JOSE SPERINI 4,00 3,20 7,20 Aprovado

991 JORGE SERRA 3,20 2,00 5,20 Aprovado

950 JULIO CESAR PICHILIM MEDINA  4,00 2,80 6,80 Aprovado

542 FABIO MENDES LISBOA 4,00 2,80 6,80 Aprovado

375 JUANITO ANTUNES 4,00 2,00 6,00 Aprovado

930 EZIO JOSE PAULO SIMAO FILHO 3,20 3,20 6,40 Aprovado

791 GILIARD ALBINO DE OLIVEIRA 3,20 2,80 6,00 Aprovado

805 JEFERSON RODRIGUES ELIAS 3,20 3,20 6,40 Aprovado

336 FERNANDO BRUNO OLIVEIRA BENSBERG 2,80 3,20 6,00 Aprovado

202 JORGE ALEXANDRE SILVA 3,60 3,20 6,80 Aprovado

976 EDER DA SILVA 3,20 2,00 5,20 Aprovado

186 JOEL OSMAR FERREIRA 3,60 4,40 8,00 Aprovado

138 FERNANDO PERES MACHADO 4,00 4,00 8,00 Aprovado

689 ERICK CHRISTINO 4,00 3,20 7,20 Aprovado

786 LEANDRO COSTA 3,20 3,60 6,80 Aprovado

822 LEANDRO HENRIQUE DOS SANTOS 2,40 1,60 4,00 Reprovado

982 LEANDRO SCHMITT 3,60 3,60 7,20 Aprovado

208 LILIANA TEREZINHA COSTA 3,20 2,40 5,60 Aprovado

12 LUAN GOMES SILVA 2,00 2,40 4,40 Reprovado

179 LUCAS GOMES DOS SANTOS 4,00 4,00 8,00 Aprovado

507 LUíS GUSTAVO NEVES CARVALHO  4,00 3,20 7,20 Aprovado

1042 LUIZ VIEIRA PEREIRA 3,20 2,00 5,20 Aprovado

713 MARCELIO ROBERTO 4,00 2,80 6,80 Aprovado

194 MARCELO BITTENCOURT 4,00 3,20 7,20 Aprovado

793 MARCELO JUNIOR CHRUSCINSKI  3,60 3,20 6,80 Aprovado

538 MARCIO DE BULHOES GOMES 4,00 3,60 7,60 Aprovado

376 MARCO ROBERTO MOA 4,00 2,40 6,40 Aprovado

878 MARIO DONIZETE MATOS 3,60 2,40 6,00 Aprovado

640 MATEUS RODRIGUES DUTRA 3,60 4,00 7,60 Aprovado

993 MAURICIO DA SILVA LEMOS+ 4,00 2,00 6,00 Aprovado

384 MAURO ELEUTERIO DO NASCIMENTO 3,20 2,00 5,20 Aprovado

CCOOMMPPAANNHHIIAA  MMEELLHHOORRAAMMEENNTTOOSS  DDAA  CCAAPPIITTAALL  --  CCOOMMCCAAPP
FFLLOORRIIAANNÓÓPPOOLLIISS

EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 05/2015 – ESTADO DE SANTA CATARINA                      pág. 6                     ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

758 MAYCON DOS SANTOS SILVEIRA 4,40 3,60 8,00 Aprovado

157 MAYKON GARCIA DE AMORIM 4,00 2,00 6,00 Aprovado

81 NEI GLESSANDER DA SILVA LAMADRIL 3,20 2,80 6,00 Aprovado

940 ODAIR DOS PASSOS MENDES 2,80 2,00 4,80 Reprovado

41 OSMAR ESPíNDOLA  4,00 4,40 8,40 Aprovado

473 PAULO CESAR COSTA DA CUNHA 3,60 2,80 6,40 Aprovado

57 PHILIPY VILMO SANTANA LAURINDO 2,80 3,60 6,40 Aprovado

267 PATRICK DUARTE SILVA 4,40 3,60 8,00 Aprovado

Cargo:  Eletricista de Veículos

Insc. Nome do Candidato C.G. C.E. Prova
Escrita Resultado

952 MAURICIO HAMMEL DA SILVA 2,40 3,60 6,00 Aprovado

Cargo:  Soldador

Insc. Nome do Candidato C.G. C.E. Prova
Escrita Resultado

709 RODRIGO GUERRA SAMPAIO 3,60 2,80 6,40 Aprovado

56 MARCELO FRANCISCO GONÇALVES 2,80 1,60 4,40 Reprovado

335 JULIANO DE LIMA FERREIRA  1,60 1,60 3,20 Reprovado

879 ISRAEL LUKAS LAZZARI 4,40 2,40 6,80 Aprovado

339 WILDE ALCANTARA DA SILVA  3,60 1,60 5,20 Aprovado

767 JAIRO AZEREDO 2,80 3,20 6,00 Aprovado

Cargo:  Lavador

Insc. Nome do Candidato C.G. C.E. Prova
Escrita Resultado

1027 VALMIR VALMOR DA SILVA 4,00 4,00 8,00 Aprovado

823 RODRIGO RITZEL LENHORDT 3,20 4,00 7,20 Aprovado

837 OZEAS MAFRA NETO 4,40 3,20 7,60 Aprovado

Cargo:  Operador de Máquinas

Insc. Nome do Candidato C.G. C.E. Prova
Escrita Resultado

999 CRISTOVAM RODRIGUES DA ROCHA 4,00 2,80 6,80 Aprovado

755 SÉRGIO DUARTE DA SILVA 4,00 3,20 7,20 Aprovado

CCOOMMPPAANNHHIIAA  MMEELLHHOORRAAMMEENNTTOOSS  DDAA  CCAAPPIITTAALL  --  CCOOMMCCAAPP
FFLLOORRIIAANNÓÓPPOOLLIISS

EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 05/2015 – ESTADO DE SANTA CATARINA                      pág. 7                     ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

ANEXO III
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DE CAPACITAÇÃO FÍSICA E PROVAS PRÁTICAS

Cargo:  Auxiliar de Manutenção

Insc. Nome do Candidato C.G. C.E. Prova
Escrita Resultado

839 ADELAR ROQUE BIEGER 3,60 3,60 7,20 Aprovado

785 CLEITON PEREIRA ROCHA 4,00 2,40 6,40 Aprovado

612 DANIEL GOMES BERNARDO 4,00 1,20 5,20 Aprovado

712 FERNANDO LUIS DA SILVA 4,00 2,40 6,40 Aprovado

702 JULIUS TORTOZA 3,60 3,60 7,20 Aprovado

207 MARCOS ESTERKOTER TAVARES 3,20 2,80 6,00 Aprovado

840 VILMAR DA ROSA 4,00 3,20 7,20 Aprovado

Cargo:  Mecânico II

Insc. Nome do Candidato C.G. C.E. Prova
Escrita Resultado

655 ISMAEL EDUARDO RODRIGO DE FARIAS 3,60 3,20 6,80 Aprovado

768 RICARDO ANTONIO GASPARIN 4,00 4,80 8,80 Aprovado

471 SAMUEL GOMES NUNES 4,00 2,00 6,00 Aprovado

830 WALLASON PEDRO SOARES NOBREGA  3,60 4,40 8,00 Aprovado

729 WENDERSON JOSE SOARES NOBREGA  3,60 4,40 8,00 Aprovado

Cargo:  Motorista

Insc. Nome do Candidato C.G. C.E. Prova
Escrita Resultado

826 ADRIANO DE SOUZA CUSTóDIO 4,40 2,40 6,80 Aprovado

23 ALAN JUNIOR ANTUNES 3,60 4,00 7,60 Aprovado

93 ANDERSON LUIZ DE LIMA 3,60 3,20 6,80 Aprovado

83 ANDERSON RABELLO 4,40 2,80 7,20 Aprovado

740 ANDRE ARTUR DE JESUS 3,60 2,80 6,40 Aprovado

137 ANDRé LUIZ SUTIL 4,00 2,80 6,80 Aprovado

966 ARIEL LUIZ CELLA HELFENSTEIN 3,60 2,80 6,40 Aprovado

995 BRUNO MACHADO 4,40 3,60 8,00 Aprovado

256 CARLOS EDUARDO GARCIA 3,60 4,40 8,00 Aprovado

165 CARLOS WAGNER LUZIANO DA ROSA DO AMARAL 3,20 3,60 6,80 Aprovado

464 CLáUDIO MARCONE PEREIRA COSTA 3,20 4,00 7,20 Aprovado

704 DIONISIO UGUARACI MAFRA 3,20 3,60 6,80 Aprovado

608 EDELTON LUIS SANTIN 4,00 2,80 6,80 Aprovado

689 ERICK CHRISTINO 4,00 3,20 7,20 Aprovado

930 EZIO JOSE PAULO SIMAO FILHO 3,20 3,20 6,40 Aprovado

542 FABIO MENDES LISBOA 4,00 2,80 6,80 Aprovado

113 FERNANDO JOSé CASTANHA 4,00 2,40 6,40 Aprovado

138 FERNANDO PERES MACHADO 4,00 4,00 8,00 Aprovado

422 GEOVANI GENESIO RAMOS 4,00 3,60 7,60 Aprovado

160 JADER JOSE SPERINI 4,00 3,20 7,20 Aprovado

805 JEFERSON RODRIGUES ELIAS 3,20 3,20 6,40 Aprovado

186 JOEL OSMAR FERREIRA 3,60 4,40 8,00 Aprovado

202 JORGE ALEXANDRE SILVA 3,60 3,20 6,80 Aprovado

800 JOSE CARLOS HAUCK 3,60 3,20 6,80 Aprovado

950 JULIO CESAR PICHILIM MEDINA  4,00 2,80 6,80 Aprovado

786 LEANDRO COSTA 3,20 3,60 6,80 Aprovado

CCOOMMPPAANNHHIIAA  MMEELLHHOORRAAMMEENNTTOOSS  DDAA  CCAAPPIITTAALL  --  CCOOMMCCAAPP
FFLLOORRIIAANNÓÓPPOOLLIISS

EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 05/2015 – ESTADO DE SANTA CATARINA                      pág. 8                     ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

982 LEANDRO SCHMITT 3,60 3,60 7,20 Aprovado

179 LUCAS GOMES DOS SANTOS 4,00 4,00 8,00 Aprovado

507 LUíS GUSTAVO NEVES CARVALHO  4,00 3,20 7,20 Aprovado

713 MARCELIO ROBERTO 4,00 2,80 6,80 Aprovado

194 MARCELO BITTENCOURT 4,00 3,20 7,20 Aprovado

793 MARCELO JUNIOR CHRUSCINSKI  3,60 3,20 6,80 Aprovado

538 MARCIO DE BULHOES GOMES 4,00 3,60 7,60 Aprovado

376 MARCO ROBERTO MOA 4,00 2,40 6,40 Aprovado

640 MATEUS RODRIGUES DUTRA 3,60 4,00 7,60 Aprovado

758 MAYCON DOS SANTOS SILVEIRA 4,40 3,60 8,00 Aprovado

41 OSMAR ESPíNDOLA  4,00 4,40 8,40 Aprovado

267 PATRICK DUARTE SILVA 4,40 3,60 8,00 Aprovado

473 PAULO CESAR COSTA DA CUNHA 3,60 2,80 6,40 Aprovado

57 PHILIPY VILMO SANTANA LAURINDO 2,80 3,60 6,40 Aprovado

916 RAFAEL FERREIRA DA SILVA 3,20 3,20 6,40 Aprovado

365 RODRIGO KONS 4,00 4,80 8,80 Aprovado

956 RODRIGO MEDEIROS DA SILVA 4,80 3,20 8,00 Aprovado

587 RUDINEI DE AMORIM NECKEL 3,60 4,40 8,00 Aprovado

730 SAMUEL MILANEZ 2,80 3,20 6,00 Aprovado

436 VILMAR ALMEIDA DE JESUS 4,00 2,80 6,80 Aprovado

779 VINíCIUS ALVES MOTA 3,20 3,20 6,40 Aprovado

593 WILLIAN PAULO VENTURA DOS SANTOS 3,20 3,20 6,40 Aprovado

Cargo:  Eletricista de Veículos

Insc. Nome do Candidato C.G. C.E. Prova
Escrita Resultado

952 MAURICIO HAMMEL DA SILVA 2,40 3,60 6,00 Aprovado

Cargo:  Soldador

Insc. Nome do Candidato C.G. C.E. Prova
Escrita Resultado

879 ISRAEL LUKAS LAZZARI 4,40 2,40 6,80 Aprovado

767 JAIRO AZEREDO 2,80 3,20 6,00 Aprovado

709 RODRIGO GUERRA SAMPAIO 3,60 2,80 6,40 Aprovado

339 WILDE ALCANTARA DA SILVA  3,60 1,60 5,20 Aprovado

Cargo:  Lavador

Insc. Nome do Candidato C.G. C.E. Prova
Escrita Resultado

837 OZEAS MAFRA NETO 4,40 3,20 7,60 Aprovado

823 RODRIGO RITZEL LENHORDT 3,20 4,00 7,20 Aprovado

1027 VALMIR VALMOR DA SILVA 4,00 4,00 8,00 Aprovado

Cargo:  Operador de Máquinas

Insc. Nome do Candidato C.G. C.E. Prova
Escrita Resultado

999 CRISTOVAM RODRIGUES DA ROCHA 4,00 2,80 6,80 Aprovado

755 SÉRGIO DUARTE DA SILVA 4,00 3,20 7,20 Aprovado